El pressupost màxim de licitació de la contractació, corresponent a UNA anualitat, s’ha calculat en base a 
preus de mercat.

Per motius pressupostaris aquest any 2025 s’exclou de la campanya la fira-mercat o poblat de Nadal i el 
tipus de licitació s’estableix en vint-i-vuit mil nou cents vint-i-cinc amb seixanta-dos euros (28.925,62 €) i 
l’IVA aplicable (21%) suma un total de sis mil setanta-quatre amb trenta-vuit (6.074,38 €). El total del preu, 
IVA inclòs, és de trenta-cinc mil euros  (35.000,00) per a l’any 2025.

Així, el pressupost base de licitació per a l’any 2025 es desglossa de la manera següent:

COST IMPORT
Coordinació i personal 6.500,27 €

Contractacions 16.929,48 €

TOTAL COSTOS DIRECTES 23.429,75 €

Despeses generals (13%) 3760,33 €

Benefici industrial (6%) 1.735,54 €

TOTAL 28.925,62 €
IVA 21% 6,074,38 €

TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 35.000,00 €

En cas de pròrroga, per a l’any 2026 el pressupost base de licitació s’estableix en quaranta-cinc mil quatre-
cents cinquanta-quatre amb cinquanta-cinc euros (45.454,55 €), i l’IVA aplicable (21%) suma un total de nou 
mil cinc-cents quaranta-cinc euros (9.545,45 €). El total del preu per a la possible pròrroga de l’any 2026, 
IVA inclòs, és de cinquanta-cinc mil euros amb un cèntim  (55.000,01).
Així, el pressupost base de licitació per a l’any 2026 es desglossarà de la manera següent:

CONCEPTE IMPORT
Coordinació i personal 7.500,27 €

Contractacions 29.317,92 €

TOTAL COSTOS DIRECTES 36.818.19 €

Despeses generals (13%) 5.909,09 €

Benefici industrial (6%) 2.727,27 €

[...]

Atesa la naturalesa i objecte del contracte es considera idoni aplicar el següent codi CPV (Vocabulari comú 
de contractes públics): 79952000-2 (serveis d’esdeveniments) i 79956000-0 Serveis d’organització de fires i 
exposicions.

Valor estimat
El valor estimat del contracte és de vuitanta-nou mil dos-cents cinquanta-sis euros amb vint cèntims 
(89.256,20 €), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i 
modificacions, tal i com s’indica en el present apartat. El càlcul del valor estimat es realitza de la següent 
forma:

Exercici 2025  28.925,62 €
Exercici 2026  45.454,55 €